ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE

SN e B e T s 1205 e BT e T s S e D o S s (B e D e 2T e TS o S e 30 e IS e S e 2 e S e I e I




DEPENSES ORDINAIRES

=2 e I e S 0D e B e X o BT e X e 53 e 53 e I




TABLEAU D' RNALYAE DPAR

CHAPITRE ET ARTICLE

Crédite votds Crédits demandds pour 1997
CHAP | ART . INTITULES 1926
: Sarvices Masuraes TOTAL
vatés nouvalles
401 MINISTERE PECHE & TRANSPORT MARITIME
PERSONNEL

4515 SERVICE REGIONAL PECHE DE FATICK E.B 271 000 24 532 000 0 24 632 000
6210 DIRECTION OCEANOGRAPHIE PRCHES MARITIMES 110 052 000 108 381 000 0 108 281 co00
6220 SERVICE REGIONAL PECHES MARITIMES DAKAR 55 217 000 56 560 000 1] 56 560 000
6222 SERVICE REGIONAL PECHES DE THIES JOAL 51 482 000 49 133 000 [v] 49 133 000
6223 SERVICE REGIONAL PECHES DE ZIGUINCHOR 34 11% 000 26 249 000 o 26 249 000
6224 SERVICE REGIONAL PRCHES DE SAINT-LOUXS 14 383 000 14 237 000 0 14 237 ooo
6225 SERVICE REGIONAL FECEES DE KAQOLACK 10 977 000 9 794 000 0 9 794 000
6226 SERVICE REGIONAL PECHES DE LOUGA 10 533 000 11 383 000 0 11 383 000
6270 DIVISION DE LA FRODUCTION VULGARISATION 23 187 Q00 23 043 000 4] 23 043 000
6272 E.A.T.OCEANOGRAPHIE PECHES MARITIME 40 116 00C 40 508 000 0 40 508 0CO
6273 RECRUTEMENT 52 7898 200 49 843 000 0 49 843 000
6760 DIRECTION DE MARINE MARCHANDE 32 406 000 34 432 000 (1] 34 422 000
6958 SAGE M.P.T.M. 15 081 oo 14 000 Q00 0 14 000 000
6962 INDEMNITES DE LOGEMENT 3 000 000 5 460 000 0 5 460 000
6964 INDEMNITES KILOMETRIQUES 2 160 000 2 160 000 0 2 160 000
6998 CABINET DU MINISTRE 43 481 000 48 138 000 0 4¢ 138 000
7004 STATION PILOTAGE DE LA PETITE COTE 26 936 000 27 380 000 Q 27 380 €00
7008 CAPITAINERIE PORT DE ZIGUINCHOR 5 162 000 4 125 000 0 4 125 000
7010 CAPITAINERIE PORT DE 8T-LOUIS 5 118 000 5 111 000 0 5 111 000
7014 CAPITAINERIE PORT DE FAOLACK 3 292 000 3 570 000 0 3 570 oo0
TOTAL DU CHAPITRE 401 568 543 000 558 139 000 e 558 132 co0
EFFECTIF 1896 H 305

EFFECTIF 1997 : 287




BUDGET GENERAL -— GESTION - 1997. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DE2 IRKSCRIPTIONA

ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIF3
1996 1997
2 2
14 12
1 1
1 1
i8 16
EFFECTIFS
1996 1997
1 1
6 (]
1 1
3 3
] 7
28 28
1 1
1 1
2 2
2 2
1 1
1 1
2 2
1 1
56 57

ARTICLE

ARTICLE

4515 .—

6210 .~

CHAPITRE 401
MINISTERE PECHE & TRANSPORT MARITIME
{ PERBONNEL)

SERVICE REGICHAL PECEE DE FATICK

Doctaur Vétézinaire

Agent technigue des pbchsy
Préposé das péchas
Médiateur pédagogique

Abcndaments wt parts contributives
Préviziona pour avancement
Allocations familiaise

Indemnité diverses

Total de 1' article 4515 ......

DIRECTION OCEANOGRAPHIE PECHES MARTITIMES

Directeur

pocteur vétdrinaire

Ingénisur polytechnicien
Ingénisur des travawc
Technicien supfrieur des piches
Agsnt technique dea péches
Ingﬁni-ur géographe

Veillsur de nuit

Préposé des plohas
Secrftaire dactylographe
Agent de service
Documentaliste

Ingénisur agroncme
Secrétaire sténcdactylographe

Abondements et parts contributives
Priévisions pour avancement
Prestations familiales

Indemnité de fonction

Heoures supplémentaires

Prime de mer

Total de 1' articla 6210 .cevee

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

3 794
13 820
1 042
1720

20 37¢
2 601
732
9z2

24 632

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milllers de francs)

2 478
13 853
2 303
6 909
12 139
35 398
2 303

758
2 084
1 968

884
1 799
31 544
1127

87 547
11 178
3 151
2 423

420
3 231

431

108 381

A T AR

Thrr i g A




BUDGET GENERAL — GESTION - 1997. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1996 1997
3 K]
i 1
27 26
1 1
1 1
1 1
1 1
35 34

EFFECTIFS
1996 1997
4 2
25 24
4 3
1
31 30

EFFECTIFS
1956 1997
2 2
15 10
4 &
21 16

ARTICLE

ARTICLE

ARTICLE

6220 .~

6222 .—

6223 .—

CHRPITRE 401

MIRISTERE PECHE & TRANSBPORT MARITIME

{ PERSONNEL)

SERVICE REGIONAL PRCHES MARITIMES DAKAR

Docteur Vétérinaire

Technicien Supérisur

Agent technique des péchss
Préposé& des péches

8acrétaire dactylographs
Ingénievr des Travaux d'élevage
Technicien

Ahondements et perts contributives
Prévisions pour avancemsnt
Prestations familialas

Total de 1*' article 6220 .....

BERVICE REGIONAL PECHES DE THIES JOAL

Docteur vétérinaire

Agent technigue das péches
Préposé des pliches
Intendant

Abondements at parts contributives
Prévisions pour avancement
Preatations famillales

Total de 1 article 6222 .i.vee

SERVICE REGIONAL PECHEE DE ZIGUINCEOR

Docteur Vétérinaire
Agent technique des péchee
Préposé des péchus

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancemsnt
Prestations familiales

Total de 1' article 6223 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

7 183
798
32 210
042
044
291
356

[

BN R e

&6 925
5 991
1 689
1 955

56 560

TRAITEMENTS ET ACCESBOIRES
(en millisrs de francs)

4 877
30 632
3 126
1 510

40 145
5 126
1 445
2 417

——— i e—

49 133

TRAITEMENTS ET ACCESBOIRES
(en milliers de francs)

4 880
12 891
4 14l

21 912
2 797
788
752

SESv—

26 249




BUDGET GENERAL -— GESTION - 1%997. — DEPENRSES. - 8 -

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

CHAPITRE 401
MINISTERE PECHE & TRANSPCRT MARITIME

{ PERSONNEL)
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1596 1997 ARTICLE 6224 .— SERVICE REGIORAL PECHES DE SAINT-LOULS {en milliers de francs)
1 1 Technicien supérieur 2 161
7 7 Agent technigus des péches 7 802
1 1 Prépoas des péches 1 042
1 1 Taxidermiste 942
190 10 11 947
Abondements et parts contributives 1 525
Préviasiona pour avancement 430
Prestations familiales 235
Total de 1° exticle 6224 ...... 14 237
EFFECTIFH TRAITEMENTS ET ACCESS8QIRES
1996 1997 ARTICLE 6225 .~ SERVICE REGIONAL PECHES DE FAOLARCK (en milliers de france)
Technicion supSrieur des péches 2 161
5 Agent technique des piches 5 832
7 6 7 993
Abondements ot parts contributives 1 020
Préviaiona pour avancement 287
Allocations familialas 494
Total da 1' article 6225 ...... 9 794
EFFECTIFS TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1996 1597 ARTICLE 6226 .~ SBRVICE REGIONAL PECHES DE LOUGA {en milliers de france)
Agont technique des péches 7 573
1 1 Ingénisur des travaux d'@levage 2 161
7 a8 9 734
Abondexmmnts st parte contributives 1 242
Prévisions pour avancemant 350
Prestations familiales 57
Total de 1' article 6286 ...... 11 383




BUDGET GENERAL -— GESTION

~ 1967. — DEPENSES.

10 -

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET ‘TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1996 1997
2 2
13 13
15 15
EFFECTIFS3
1996 1997
1 1
i 1
10 10
1
1 1
14 ]

ARTICLE

ARTICLE

6270 .~

6272 .

CHAPITRE 401

MIRISTERE PECHE & TRANESPORT MARITIME

{ PERSOHNEL )

DIVISION DE LA PRODUCTION VULGARIBATION

Doctaur Vétérinaire
Agent technigue des p#chos

Abondaments et parts contributives
Privisions pour avenceasnt
Allocaticnas familizles

Total de 1' axrticla 6270 ......

B.A.T,OCEANOGRAPHIE PECRES MARITIME

Surveillant Gfnéral
Intendant
Professour
Directeur
Survaillant

Abondsmants et parts contributives
Prévisions pour avancument
Prestations fumiliales

Indemnité de sujétion

Indemnit® de vacation

Heuress supplémentairas

Total de 1' article 6272 ..enss

TRAITEMENTS ET ACCESS0OIRES
(en milliers de francs)

3 821
15 520
19 441
2 482

699
421

23 043

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
{en miliiers de francs)

1 066
2 138
21 818
2 727
1 285

———— et

25 034
3 707
1 045

682
1 384
4 033

623

40 308

A ARG




BUDGET GENERAL — GESTION - 1997. — DEPENSES.

11

JUSTIFICATIONS DES IRBCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1996 1997

[ I T I R R S N N L e
P I I I T R T R e T

[ 5]
w
[ ov]
8]

ARTICLE

6273 .—

CEAPITRE 401

MINISTERE PECHE & TRANSPORT MARITIME

{ PERSONNEL)

RECRUTEMENT

Directeur

Intendant

Surveillant Général

Secrétaire Dactylographe
Documentaliste

Professsur d'enssignement moyen

Professeur d'enssignement professionnel

Professeur d'enselgnement Technique
Mécanicien

Instructeur Travaux Maritimes
Patron de péche

Graisseur

Matel6t

Agent d'administration

Marin pécheur

Abondements st parts contributives
Prévisions pour avancement
Prastations familiales

Indemnité de fonction

Heurss supplémentaires

Prime de mer

Total de 1' article 6273 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

M H B MR E o NNN

36

173
042
132
044
708
518
847
043
448
025
472
970
834
799
278

il

4 639

307
977
420

2 499
3 6§70

49

843




BUDGET GENERAL — GESTION - 1997. - DEPENSES.

12

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1996 1997
1 1
4 4
3 4
2 2
1
1 1
1 1
1 1
3 3
1 1
18 18
EFFECTIFS
1996 1997
1 1
3 3
3 3
1 1
1
9 8

ARTICLE

ARTICLE

6760 ,—

6958 .—

CHAPITRE 401
MINISTERE PECHE & TRANSPORT MARITIME
{ PERSONNEL)

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

DIRECTION DE MARINE MARCHANDE

Dirscteur 2 303
Administrateur Aff, Maritimes 7 730
Officier A.A. Maritimes 7 673
Sténcdactylographe 2 665
Agent de servics
Ingenieur de navigaticn 1 541
Commis d'administration 1075
Agent technique des péches 1 356
Agent d'administration 2 648
Ouvrier des T P B65
—_—
27 856
Abondements et parts contributives 3 557
Prévisions pour avancement 1 o002
Prestations familiales 492
Indemnit® de fonction 420
Heures supplémentairas 1105
—
Total de 1' article 6760 ...... 34 432

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

SAGE M.P.T.M. (en milliers de franca)
Ingénieur des travaux de péche 2 042
Commis d'administratien 3 137
Bécrétaire dactylographe 2 538
Agent d'administration 749
Agent de service

8 866
Abondements et parta contributives 1132
Prévisions pour avancement 318
Allocations familiales 127
Heures supplémentairas 3 556

Total de 1' article 6958 ...... 14 000




BUDGET GENERAL — GESTION

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1956 1997

EFFECTIFS
1996 1997

EFFECTIF8
1996 1997

[ T T T ' -
NORE R EH W RN PN e

BN
N

20

ARTICLE

ARTICLE

ARTICLE

CHAPITRE 401
MINISTERE PECHE & TRANSPORT MARITIME

( PERSONNEL )

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

6962 .~ INDEMNITES DE LOGEMENT (en inilliers de francs)
Indemnité de Logement 5 460
Total da 1' article 6962 ...... 5 460

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

6964 .~  INDEMNITES KILOMETRIQUES (en milliers de francs)
Indenmité Kilométrique 2 160
Total de 1' article 6964 ...... 2 160

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

6998 .—  CABINET DU MINISTRE (en milliers de francs)
Ministre 2 508
Directeur de cabinet 1 663
Conseiller Tachnique 13 988
Insp. Aff. Adm. Financiares 1 906
Chef de cabinet 1 484
Secrétaire 2 058
Chauf fsur 2 934
Yecrétaire Particulier 1 394
Conseiller de Presae 1 906
Attache de cabinet 933
Administrateur aff. maritimes 1772
Conseiller en relations humaines 4 075
36 621
Abondements et parts contributives 4 676
Prévisions pour avancement 1 318
Prestations familiales 770
Indemnité de représentatlon 1 080
Indemnité de fonction 1 020
Heures supplémentaires 2 653

Total da 1' article 6998 ...... 48 138




BUDGET GENERAL — GESTION - 1997. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1996 1997
9
2
1
12 12
EFFECTIFB
1996 1997
1 1
1
1
1
4 3

ARTICLE

ARTICLE

7004 .—

7008 ,—

CHAPITRE 401

MINISTERE PECHE & TRANSPORT MARITIME

( PERSONNEL)

STATION PILOTAGE DE LA PETITE COTE

Pilote de riviare
Capitaine du Port
Commis d'administration

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement
Prestations familiales

Prime de mer

Heures supplémentaires

Total de 1' article 7004 ......

CAPITAINERIE PORT DE ZIGUINCHOR

Capitaine du port
Commis d'administration
Matelot

Gardien da phare

Abondements et parts contributives
Prévisions pour avancement

Prime da mer

Heurss supplémentaires

Total de 1' article 7008 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
{en mllliera de francs)

16 141
2 994
1111

20 246
2 585
728
1867
1 370
780

27 380

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES

(en milliers de francs)

1 412

942

745

396
111
140
375

4 125




BUDGET GENERAL -—— GESTION - 1997. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1996 1997 RRTICLE 7010 .~
3 3
EFFECTIFS
1996 1997 ARTICLE 7014 .~
1 1
1 1
2 2
RN TN

CBRAFITRE 401

MINISTERE PECEE & TRANEPORT MARITIME

( PEREORNFL )

CAPITAINERIE PORT DE ST-ILOUIS

Capitains du Port
sténodactylographe
Chaf mbcanicien

Abondemunts et parts contributives
Prévisions pour avancement
Praztations familiales

Houres mupplémentairss

Prine de mer

Total de 1' articias 7010 .....-

CAPITRINERIE PORT DE KAOLACK

Cepitaine du port
Chef Mécanicien

Abondements e% psrts contributivas
Prévisions pour avancenent
Prectations familiales

Heuxes supplémentalres

Prima de mer

Total de 1' article 7014 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
{en milliers de francs)

1 457
1272
1 ooz
3771
481
135
367
217
140

5 111

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(an milliera de francs)

1 583
970

2 553
326
91
243
217
140

3 570




