Δ. --

ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE

2)科・科・科・称・称・称・称・称・称・2)の2)的・2)の2)は「お・2」とは「お・2」とは「お・2」とは「お・2」とは「お・2」とは「お・2」とは「お・2」とは「お・2」とは「お・2」とは「お・2」

5 -

DEPENSES ORDINAIRES

## TABLEAU D'ANALYSE PAR CHAPITRE ET ARTICLE

СНАР	ART.	intitules	Crédite votés 1996	Crédits de	mandés pour 19	97
				Services votés	Mesures nouvelles	TOTAL
401		MINISTERE PECHE & TRANSPORT MARITIME PERSONNEL			11011701105	
	4515	SERVICE REGIONAL PECHE DE FATICK	28 271 000	24 532 000	0	24 632 000
	6210	DIRECTION OCEANOGRAPHIE PECHES MARITIMES	110 052 000	108 381 000	o	108 381 000
	6220	SERVICE REGIONAL PECHES MARITIMES DAKAR	55 917 000	56 560 000	o	56 560 000
	6222	SERVICE REGIONAL PECHES DE THIES JOAL	51 482 000	49 133 000	o	49 133 000
	6223	SERVICE REGIONAL PECHES DE ZIGUINCHOR	34 119 000	26 249 000	o	25 249 000
	6224	SERVICE REGIONAL PECHES DE SAINT-LOUIS	14 383 000	14 237 000	o	14 237 000
	6225	SERVICE REGIONAL PECHES DE RAOLACK	10 977 000	9 794 000	o	9 794 000
	6226	SERVICE REGIONAL PECHES DE LOUGA	10 533 000	11 383 000	o	11 383 000
	6270	DIVISION DE LA PRODUCTION VULGARISATION	23 197 000	23 043 000	O	23 043 000
	6272	E.A.T.OCEANOGRAPHIE PECHES MARITIME	40 116 000	40 508 000	o	40 508 000
	6273	recrutement	52 789 000	49 843 000	0	49 843 000
	6760	DIRECTION DE MARINE MARCHANDE	32 406 000	34 432 000	0	34 432 000
	6958	SAGE M.P.T.M.	15 091 000	14 000 000	0	14 000 000
	6962	INDEMNITES DE LOCEMENT	3 000 000	5 460 000	0	5 460 000
	6964	Indemnites kilometriques	2 160 000	2 160 000	0	2 150 000
	6998	CABINET DU MINISTRE	63 481 000	48 136 000	. 0	48 138 000
	7004	STATION PILOTAGE DE LA PETITE COTE	26 996 000	27 380 000	0	27 380 000
	7008	CAPITAINERIE PORT DE ZIGUINCHOR	5 162 000	4 125 000	0	4 125 000
	7010	CAPITAINERIE PORT DE ST-LOUIS	5 118 000	5 111 000	0	5 111 000
	7014	CAPITAINERIE PORT DE KAOLACK	3 293 000	3 570 000	o	3 570 000
E	OTAL FFECTI FFECTI	IF 1996 : 305	568 543 000	558 139 000	O	558 139 000

EFFEC!	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1996	1997	ARTICLE	4515	SERVICE REGIONAL PECHE DE FATICK	(en milliers de france
2	2			Docteur Vétérinairs	3 794
14	12			Agent technique des pêches	13 820
1	1			Préposé des pâches	1 042
1	1			Médiateur pédagogique	1 720
18	16	-			20 376
				Abondaments at parts contributives	2 601
				Prévisions pour avancament	733
				Allocations familieles	922
				Indemnité diverses	
				Total de l'article 4515	24 632
EFFEC	TTPS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1996	1997	ARTICLE	6210	DIRECTION OCEANOGRAPHIE PECHES MARITIMES	(en milliers de franc
1	1			Directeur	2 478
6	6			Docteur vétérinaire	13 853
1	1			Ingénieur polytechnicien	2 303
3	3			Ingéniour des travaux	6 909
6	7			Technicien supérieur des pâches	12 139
28	28			Agent technique des pêches	35 398
1.	1			Ingénieur géographe	2 303
1	1			Veilleur de nuit	758
2	2			Préposé des pâches	2 084
2	2			Secrétaire dactylographe	1 968
1	1			Agent de service	884
1	1			Documentaliste	1 799
2	2			Ingénieur agroncme	3 544
1	1			Secrétaire sténodactylographe	1 127
56	57	**************************************			87 547
				Abondements at parts contributives	11 178
				Prévisions pour avancement	3 151
				Prestations familiales	2 423
				Indemnité de fonction	420
				Heures supplémentaires	3 231
				Prime de mer	431
				Total de 1º article 6210	108 381

	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1996	1997	ARTICLE	6220	SERVICE REGIONAL PECHES MARITIMES DAKAR	(en milliers de france
3	3			Docteur Vétérinaire	7 183
1	1			Technicien Supériour	1 799
27	26			Agent technique des pêches	32 210
1	1			Préposé des pêches	1 042
1	1			Secrétaire dactylographs	1 044
1	1			Ingénieur des Travaux d'élevage	2 291
1	1			Technicien	1 356
35	34				46 925
				Abondements et parts contributives	5 991
				Prévisions pour avancement	1 689
				Prestations familiales	1 955
				Total de l'article 6220	56 560
EFFEC	TPQ				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1996	1997	ARTICLE	6222	SERVICE REGIONAL PECHES DE THIES JOAL	(en milliers de franc
1330	2337	na rom		mary real reservation and residue of the second	(an militate de lique
2	2			Doctour vétérinaire	4 877
25	24			Agent technique des pêches	30 632
4	3			Préposé des pêches	3 126
	1	_		Intendant	1 510
31	30				40 145
				Abondoments at parts contributives	5 126
				Právisions pour avancement	1 445
				Prestations familiales	2 417
				Total de 1º article 6222	49 133
EFFEC	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1996	1997	ARTICLE	6223	SERVICE REGIONAL PECHES DE ZIGUINCHOR	(en milliers de franc
2	2			Docteur Vétérinaire	4 880
15	10			Agent technique des pêches	12 891
4	4	_		Préposé des pêches	4 141
21	16	-		•	21 912
				Abondements et parts contributives	2 797
				Prévisions pour avancement	788
				Prestations familiales	752
					The work of the state of the st

EFFEC	TTES				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1996	1997	ARTICLE	6224	SERVICE REGIONAL PECHES DE SAINT-LOUIS	(en milliers de francs
				Technicien supérieur	2 161
1	1			Agent technique des pêches	7 802
7	7			Préposé des pêches	1 042
1	1			Taxidermiste	942
1	1				Additional and the second seco
10	10				11 947
10	10			Abondements at parts contributives	1 525
				Prévisions pour avancement	430
				Prestations familiales	335
				Total de 1º article 5224	14 237
EFFEC	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1996	1997	ARTICLE	6225	SERVICE REGIONAL PECHES DE KAOLACK	(en milliers de franc
1	1			Technicien supériour des pêches	2 161
6	5			Agent technique des pêches	5 832
7	6	-			7 993
,				Abondements et parts contributives	1 020
				Prévisions pour avancement	287
				Allocations familiales	494
				Total de l'article 6225	9 794
effe	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOI
1996	1997	ARTICLE	6226	SERVICE REGIONAL PECHES DE LOUGA	(en milliers de franc
6	7			Agent technique des pêches	7 573
1	1			Ingéniaur des travaux d'élevage	2 161
7	8				9 734
,				Abondements at parts contributives	1 242
				Prévisions pour avancement	350
				Prestations familiales	57
				Total de l'article 6226	11 383

## JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET TABLEAUX DETAILLES

#### CHAPITRE 401 MINISTERE PECHE & TRANSPORT MARITIME ( Personnel)

EFFE	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1996	1997	article	6270	DIVISION DE LA PRODUCTION VULGARISATION	(en milliers de franc
2	2			Doctour Vétérinaire	3 921
13	13			Agent technique des pêches	15 520
15	15				19 441
				Abondaments et parts contributives	2 482
				Prévisions pour avancement	699
				Allocations familiales	421
				Total de 1º article 6270	23 043
EFFEC	TIFS			•	TRAITEMENTS ET ACCESSOIRI
1996	1997	ARTICLE	6272	E.A.T.OCRAWOGRAPHIE PECHES MARITIME	(en milliers de france
1	1			Surveillant Général	1 066
1	1			Intendant	2 138
10	10			Professour	21 816
1	1			Directeur	2 727
1	1	_		Surveillant	1 285
14	14				29 034
				Abondements et parts contributives	3 707
				Prévisions pour avancement	1 045
				Prestations familiales	682
				Indemnité de sujétion	1 384
				Indemnité de vacation	6 033
				Heures supplémentaires	623
				Total de 1º article 6272	40 508

EFFEC	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1996	1997	ARTICLE	6273	RECRUTEMENT	(en milliers de franc
1	1			Directeur	2 173
1	1			Intendant	2 042
1	1			Surveillant Général	2 132
1	1			Secrétaire Dactylographe	1 044
1	1			Documentaliste	1 708
1	1			Professeur d'enseignement moyen	1 518
4	4			Professeur d'enseignement professionnel	6 847
3	3			Professeur d'enseignement Technique	6 043
1	1			Mécanicien	1 448
1	1			Instructeur Travaux Maritimes	1 025
3	3			Patron de pêche	5 472
1	1			Graissour	970
2	2			Matelôt	1 834
1	1			Agent d'administration	799
1	1			Marin pêcheur	1 276
23	23				36 331
				Abondements at parts contributives	4 639
				Prévisions pour avancement	1 307
				Prestations familiales	977
				Indemnité de fonction	420
				Heuras supplémentaires	2 499
				Prime de mer	3 670
				Total de l'article 6273	49 843

				( I MINOTALL)	
EFF	ECTIFS				
1996	1997	ARTICLE	6760	DIRECTION DE MARINE MARCHANDE	TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
				PARTIE MARCHANDE	(en milliers de franc
1	1			Directeur	2 303
4	4			Administrateur Aff. Maritimes	2 303 7 730
3	4			Officier A.A. Maritimes	7 673
2	2			Sténodactylographe	2 665
1				Agent de service	2 003
1	1			Ingenieur de navigation	1 541
1	1			Commis d'administration	1 075
1	1			Agent technique des pêches	1 356
3	3			Agent d'administration	2 648
1	1			Ouvrier des T P	865
	*	-	,		
18	18				27 856
				Abondaments et parts contributives	3 557
				Prévisions pour avancement	1 002
				Prestations familiales	492
				Indemnité de fonction	420
				Heures supplémentaires	1 105
				Total de l'article 6750	34 432
EFFE	CTIFS				MD2 TMPMTPMP
1996	1997	ARTICLE	6958	SAGE M.P.T.M.	TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
					(en milliers de francs)
1	1			Ingénieur des travaux de pêche	2 042
3	3			Commis d'administration	3 137
3	3			Sécrétaire dactylographe	2 938
1	1			Agent d'administration	749
1				Agent de service	
9	8				8 866
				Abondoments et parts contributives	1 132
				Prévisions pour avancement	319
				Allocations familiales	127
				Heures supplémentaires	3 556
					3 230
				Total de l'article 6958	14 000

					TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
EFFEC	TIFS				
1996	1997	ARTICLE	6962	INDEMNITES DE LOGEMENT	(en milliers de francs)
				Indemnité de Logement	5 460
				Total de l'article 6962	5 460
					TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
EFFEC			coc4	INDEMNITES KILOMETRIQUES	(en milliers de francs)
1996	1997	ARTICLE	6964	INDEMNITES KILCHEIRIQUES	(,
				Indenmité Kilométrique	2 160
				Total de l'article 6964	2 160
EFFEC	מסדווויר				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
1996	1997	ARTICLE	6998	CABINET DU MINISTRE	(en milliers de francs)
1990	1331	Marcin	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
1	1			Ministre	2 508
1	1			Directeur de cabinet	1 663
6	7			Conseiller Technique	13 988
1	1			Insp. Aff. Adm. Financières	1 906
1	1			Chef de cabinet	1 484
2	2			Secrétaire	2 058
3	3			Chauffeur	2 934
1	1			Secrétaire Particulier	1 394
1	1			Conseiller de Presse	1 906
1	1			Attache de cabinet	933
1	1			Administrateur aff. maritimes	1 772
1	2			Conseiller en relations humaines	4 075
20	22	•			36 621
20				Abondements et parts contributives	4 676
				Prévisions pour avancement	1 318
				Prestations familiales	770
				Indemnité de représentation	1 080
				Indemnité de fonction	1 020
				Heures supplémentaires	2 653
				Total de l'article 6998	48 138

EFF E	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
1996	1997	ARTICLE	7004	STATION PILOTAGE DE LA PETITE COTE	(en milliers de franc
9	9			Pilote de rivière	16 141
2	2			Capitaine du Port	2 994
1	1	_		Commis d'administration	1 111
12	12				20 246
				Abondements et parts contributives	2 585
				Prévisions pour avancement	728
				Prestations familiales	1 671
				Prime de mer	1 370
				Heures supplémentaires	780
				Total de l'article 7004	27 380
EFFEC	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
EFFEC	TIFS 1997	ARTICLE	7008 .—	CAPITAINERIE PORT DE ZIGUINCHOR	
		ARTICLE	7008 .—	CAPITAINERIE PORT DE ZIGUINCHOR	
1996	1997	ARTICLE	7008 .—		(en milliers de franc
1996	1997	ARTICLE	7008 .—	Capitaine du port	(en milliers de france
1996	1997	ARTICLE	7008 .—	Capitaine du port Commis d'administration	(en milliers de franc
1996 1 1 1	1997	ARTICLE	7008 .—	Capitaine du port Commis d'administration Matelot	(en milliers de franc 1 412 942
1996 1 1 1	1997	ARTICLE	7008 .—	Capitaine du port Commis d'administration Matelot	(en milliers de franc 1 412 942 749
1996 1 1 1	1997	ARTICLE	7008 .—	Capitaine du port Commis d'administration Matelot Gardien de phare	(en milliers de franc 1 412 942 749
1996 1 1 1	1997	ARTICLE	7008 .—	Capitaine du port Commis d'administration Matelot Gardien de phare Abondements et parts contributives	(en milliers de france  1 412  942  749  3 103  396
1996 1 1 1	1997	ARTICLE	7008 .—	Capitaine du port Commis d'administration Matelot Gardien de phare  Abondements et parts contributives Prévisions pour avancement	942 749 

#### CHAPITRE 401 MINISTERE PECHE & TRANSPORT MARITIME ( Personnel)

EFFEC	TIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIRE
1996	1997	article	7010	CAPITAINERIE PORT DE ST-LOUIS	(en milliers de francs
1	1			Capitaine du Port	1 497
1	1.			Sténodactylographe	1 272
1	1.			Chef mécanicien	1 002
3	3	-			3 771
•				Abondements et parts contributives	481
				Prévisions pour avancement	135
				Prestations familiales	367
				Houres supplémentaires	217
				Prime de mer	140
				Total de l'article 7010	5 111
BFFE(	CTIFS				TRAITEMENTS ET ACCESSOIR
EFFE(	CTIFS 1997	ARTICLE	7014 .—	CAPITAINERIE PORT DE KAOLACK	
		ARTICLE	7014	CAPITAINERIE PORT DE KAOLACK	
1996	1997	article	7014 .—		(en milliers de france
1996	1997	article -	7014 .—	Capitaine du port	(en milliers de france 1 583
1996 1 1	1997	article -	7014 .—	Capitaine du port	(en milliers de france 1 583 970
1996 1 1	1997	article -	7014 .—	Capitaine du port Chef Mécanicien	1 583 970 ———————————————————————————————————
1996 1 1	1997	article -	7014	Capitaine du port Chef Mécanicien  Abondements et parts contributives	1 583 970 2 553
1996 1 1	1997	ARTICLE	7014	Capitaine du port Chef Mécanicien  Abondements et parts contributives Prévisions pour avancement	1 583 970 
1996 1 1	1997	article -	7014 .—	Capitaine du port Chef Mécanicien  Abondements et parts contributives Prévisions pour avancement Prestations familiales	970 2 553 326 91 243